

Årsredovisning för
Omnigym Sweden AB

559331-9261

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

2025090500916

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för Omnigym Sweden AB har fastställts på årsstämman den 24 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Hanna Löfbom
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Omnigym Sweden AB, 559331-9261, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver försäljning och marknadsföring av utomhusgym.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Omnigym Group Oy 3175670-8. Moderbolaget upprättar koncernredovisning för den minsta koncern som bolaget ingår i.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar förluster och är för sin fortsatta drift beroende av tillskott från moderbolaget. En kapitaltäckningsgaranti finns upprättat som i alla lägen garanterar att det egna kapitalet uppgår till minst det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	16 351 491	12 144 411	6 363 595
Resultat efter finansiella poster	-3 101 054	-2 722 194	-5 339 745
Soliditet, %	2	12	4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret jämfört med föregående år ökat i betydande omfattning till följd av ett ökat antal samarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		448 676
Aktieägartillskott, erhållna			2 815 000
Årets resultat			-3 101 054
Vid årets slut	25 000		162 622

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 11 325 614,85 kr (8 510 614,85 kr).

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	3 263 676
Årets resultat	-3 101 054
Totalt	162 622
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	162 622
Summa	162 622

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseresultat			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		16 351 491	12 144 411
Övriga rörelseintäkter		86 171	87 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 437 662	12 231 540
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-11 037 007	-7 664 829
Övriga externa kostnader		-3 743 001	-2 762 766
Personalkostnader	2	-4 631 839	-4 415 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 365	-
Övriga rörelsekostnader		-105 264	-113 895
Summa rörelsekostnader		-19 543 476	-14 957 452
Rörelseresultat		-3 105 814	-2 725 912
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 929	10 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 169	-6 282
Summa finansiella poster		4 760	3 718
Resultat efter finansiella poster		-3 101 054	-2 722 194
Resultat före skatt		-3 101 054	-2 722 194
Årets resultat		-3 101 054	-2 722 194

ank=20250708;2025071023874

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 291	-
Summa materiella anläggningstillgångar		180 291	-
Summa anläggningstillgångar		180 291	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 188 020	126 250
Fordringar hos koncernföretag		268 312	3 049 108
Övriga fordringar		20	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 897	361 322
Summa kortfristiga fordringar		6 685 249	3 536 680
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 288 961	558 414
Summa kassa och bank		1 288 961	558 414
Summa omsättningstillgångar		7 974 210	4 095 094
SUMMA TILLGÅNGAR		8 154 501	4 095 094

ank=20250708;2025071023875

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 263 676	3 170 870
Årets resultat		-3 101 054	-2 722 194
Summa fritt eget kapital		162 622	448 676
Summa eget kapital		187 622	473 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 389 818	2 415 205
Skatteskulder		83 485	114 728
Övriga skulder		1 845 431	654 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		648 145	437 389
Summa kortfristiga skulder		7 966 879	3 621 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 154 501	4 095 094

ank=20250708;2025071023876

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprättats i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	5	5
Summa	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Nyanskaffningar	206 656	-
Vid årets slut	206 656	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-26 365	-
Vid årets slut	-26 365	-
Redovisat värde vid årets slut	180 291	-

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har det visat sig att en per balansdagen redovisad fordran om 602 965 SEK exklusive mervärdeskatt inte reglerats av motpart. Fordran förföll till betalning i nära anslutning till räkenskapsårets utgång och vid balansdagen fanns inga indikationer på att fordran inte skulle betalas till fullo. Efter räkenskapsårets utgång har flera försök gjorts att få betalt. Bolaget utvärderar för närvarande vilka åtgärder som kan vidtas för att driva in fordran.

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer:

Samuli Sipilä
Styrelseordförande

Hanna Löfblom
Verkställande direktör

Anita Ojalä
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår elektroniska signatur

KPMG AB

Knut Heilborn
Auktoriserad revisor

ank=20250708;2025071023878

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Karin Hanna Maria Löfbom

Underskrivare 1

Serial number: 4a64bb7188e570[...]ceca7de55de5d

IP: 85.231.xxx.xxx

2025-06-19 08:34:44 UTC



Anita Mirjami Ojala

Underskrivare 1

Serial number:

fi_tupas:mobileid:e67adccf9dde14366fa4e47c05f750a1c4d0b8cc

IP: 185.11.xxx.xxx

2025-06-19 09:08:12 UTC



Matti Samuli Sipilä

Underskrivare 1

Serial number:

fi_tupas:aktia:8Kr0op1Oeb7FCcMjcmL8LxTntBKmroxxQP-wSZJeBu4=

IP: 185.11.xxx.xxx

2025-06-19 09:33:36 UTC



Knut Erik Theodor Heilborn

Underskrivare 2

Serial number: 341240972ebbe7[...]0a7bb2cc4fa28

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-06-19 10:26:31 UTC



This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.

ank=20250708;2025071023879

Penneo document key: R1S2I-A1YZI-C9IRT-4QPLM-YODTT-YX7GP
